
  

_______________________________________________________________________________________ 
Via Campidonico, 2/4 84010 SCALA – SA    C.F. 96003630652 COD.MECC. SAIC823004 

Tel. 089857195    Fax 089858963 
e-mail: saic823004@istruzione.it pec: saic823004@pec.istruzione.it 

ANNO SCOLASTICO   2021/22 

 

                             

A: Personale Tutto/Alunni/Genitori 

e,p.c. RSU/ALBO Sito WEB scuola 

Anno scolastico 2020/21 

                                                                  A V V I S O    N.     16 

 

OGGETTO: Chiusura Istituzione scolastica nei gg. 24- 31 dicembre 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il calendario scolastico regionale 2021/22; 

VISTA la Delibera Consiglio d’Istituto n. 1661  del 08.10.2021; 

 

D I S P O N E 

 

la chiusura dell’Istituzione scolastica per i gg. 24- 31 dicembre 2021. 

Il personale A.T.A., se non assente ad altro titolo, produrrà, apposita richiesta per ferie o riposo 

compensativo. Chi non possa fruire delle ferie o di riposi compensativi, per ore eccedenti prestate in 

precedenza, recupererà le ore di servizio non prestate nei termini e nelle modalità previste dal CCNL. 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Giuseppe SANTANGELO 




